g ii;EHtÊiü,if Do LÉRro

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N'098/2023

Nomeia Semidores em Cargos Comissionados.

O Prefeito do Município de Vertente do Lério no uso de suas atribuições que lhe são

conferidas, pela Constituição da República do Estado e, sobretudo pela Lei Orgânica local:

RESOLVE:

Art. 1'- NOMEAR os Servidores nos cargos comissionados abaixo relacionados:

I- JOSÉ APARECIDO DE LIMA, inscrito sob o no do CPF: 507.463.839-91, no

cargo de Assessor Especial;

II- LUIZA MARIA SANTOS DA SILVA, inscrita sob o no do CPF: 022.908.964-
03, no cargo de Chefe do Setor de Compras e Prestação de Contas;

III- MARIA PAULÀ DA COSTA GOMES, inscrita sob o n'do CPF: 133.49'7.864-

64, no cargo de Chefe do Setor de Patrimônio e Infraestrutura;

IV- MARILZA AUREA SANTOS DO NASCIMENTO, inscrita sob o no do CPF:

059.012.494-37, no cargo de Coordenador do Programa de Tratamento Fora do

Domicilio;
V- PEDRO ruAN DE LIMA BARBOSA, inscrito sob o no do CPF: 108.049.924-

52, no cargo de Coordenador de Ensino Fundamental Anos Finais;

VI- SILVANDA SILVA DE SOUZA, inscrita sob o n do CPF: 068.20'7.144-75, no

cargo de Diretor Administrativo.

Art.2' - Esta Portaria entraní em vigor na data de sua publicação.

***pfi,['#o.$"""*"

9\',,/

Gabinete do Prefeito do Município de Vertente do Lério,0l de setembro de 2023.

Çr^m /,*^ruçl
I RENATOLIMADESALES í

PREFEITO

Praça Severino Barbosa de Sales, 40 - Centro / Vsrtente do Lério - PE
Fone: 3634-7144 I Fax.: 3634-7156 - CEP.: 55760-000 C.N.P.J. - 40.893.646/0001-60